
                                                                                                                                       COMMANDE POMMES ET POIRES OCTOBRE 2024

MAISON LACROIX/COOPERATIVE VAL'FRUITS
123 route d'Allonzier 74350 CERCIER Vincent Lobry 0649095065
Tel :0450774025 334, route du pont des Lanternes – 74310 SERVOZ

Mail : pomme.amaplacesurlaterre@gmail.com
JOINDRE VOTRE CHEQUE AVEC 1 BON DE COMMANDE

à la Ferme pour Tous à  DOMANCY
1086 route de SALLANCHES 74700 AVEC VOTRE BON DE COMMANDE

FRUITS Conditionnement Total

POMMES ROUGE ACIDULEE ( 2,65 € / kg) caisse 14 kg 37,10 € 0,00 €
POMMES ROUGE FRUITEE ( 2,65 € / kg) caisse 14kg 37,10 € 0,00 €
POMMES CANADA GRISE (2,65 € / kg) caisse 14kg 37,10 € 0,00 €
POMMES OPAL  (2,65 € / kg) caisse 13kg 34,45 € 0,00 €
POIRES CONFERENCE ( 3,10 € / kg) caisse 13 kg 40,30 € 0,00 €
POIRES LOUISE BONNE ( 3,10 € / kg) caisse 13 kg 40,30 € 0,00 €

PUREE
Purée pomme 700g (3,30€ / pot) Par 8 pots 26,40 € 0,00 €
Purée pomme/poire 700g (3,30€ / pot) Par 8 pots 26,40 € 0,00 €
Purée pomme / mirabelles 620g (5,10€ / pot) Par 6 pots 30,60 € 0,00 €

JUS DE FRUITS
Pomme (3,10 €/L) 6 L 18,60 € 0,00 €
Pomme / poire (3,10 €/L) 6 L 18,60 € 0,00 €
Pomme/ cassis (3,45 €/L) 6 L 20,70 € 0,00 €
Pomme/griotte / cannelle (3,70 €/L) 6 L 22,20 € 0,00 €
Poire (4€ / L) 6 L 24,00 € 0,00 €

CIDRE S/S ALCOOL  75 CL (3,35 € / B) 6 Bouteilles 20,10 € 0,00 €
CIDRE  75 CL ( 4 € / B) 6 Bouteilles 24,00 € 0,00 €

VINAIGRE 50 CL   (2,90 €/B) 8 Bouteilles 23,20 € 0,00 €

Huile d’olive 1 bouteille 15,50 € 0,00 €

TELEPHONE : e-mail : 

Réception du B.D.C au plus tard le lundi 14 octobre 2024 à : 

LIVRAISON  : Jeudi 17 octobre 2024, de 17h45 à 18h45
Votre règlement : chèque à l'ordre de  Maison LACROIX

Prix 
unitaire

Commande 
unitaire

MONTANT TOTAL DE LA 
COMMANDE : 

NOM :   
                                                               
Prénom :
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